
Uchwała nr 648/46/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 maja 2019 r. 
 

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego „Sprawozdania 
z realizacji Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego „Sprawozdanie z realizacji 

Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok”, w brzmieniu określonym w załączniku 
do uchwały. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Organizacyjno - Prawnych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie – Pełnomocnikowi Marszałka Województwa Mazowieckiego do spraw 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego „Sprawozdania z realizacji Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


